
FORFAIT CAMPING-CAR ou CARAVANE
2 adultes + 1 camping-car ou caravane avec electricité 
FORFAIT CYCLO/RANDO
1 adulte sans électricité 

Adulte supplémentaire 4,20 €

Enfant de 2 à 13 ans 2,70 €

Enfant - de 2 ans Gratuit

Véhicule supplémentaire 2,60 €

Visiteur 2,30 €

Garage mort 4,00 €

Garage mort connecté (avec élec.) 8,80 €

Animal (carnet de vaccination obligatoire) 1,20 €

Emplacement (jusqu'à 6 personnes par empl.) 4,00 €

Electricité 10A (prévoir un adaptateur) 4,80 €

Pod 2 personnes 29,00 €

Bungalow toilé 4 personnes 49,00 €

Douche 3,00 €

Vidange et remplissage camping-car 5,00 €

Forfait ménage (Seule la vaisselle doit être faite, la poubelle et le frigo vidés) 40,00 €

Caution location 250,00 €

TARIFS 2019

Ouverture du 7 juin au 8 septembre 2019

EMPLACEMENTS CAMPING - A LA NUIT

LOCATIONS - A LA NUIT

Les caravanes double essieux ne sont pas acceptées sur notre camping. Merci de votre compréhension. 

Frais de dossier : 8,00€ (sauf sur les locatifs 2 personnes : 4,00€)

*Promotions valables uniquement sur les emplacements et non cumulables avec les tarifs préférentiels

**Promotion valable uniquement sur les locatifs et non cumulable avec les tarifs préférentiels

Plus d'informations sur www.onlycamp.fr 

SERVICES ANNEXES

19,80 €

8,20 €

Camping Lac de Malagué - Lieu-dit Malagué - 49140 Chaumont d'Anjou - Tél. : 09 71 00 10 00

Retrouvez-nous sur             

Taxe de séjour 0,22cts + de 18 ans


